República Federativa do Brasil

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão

      Gabinete do Vereador Marciel de Oliveira Mesquita

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444

07ª Sessão Ordinária

INDICAÇÃO PARLAMENTAR Nº

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art 106, c/c 107, inciso X do

Regimento Interno da Casa, após aprovação em plenário, solicito que seja encaminhado

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Adib Elias Júnior, e ao Diretor de Pontes e

Mata-burros, Sr. Eduardo Francisco Raimundo, a indicação para reforma dos mata-

burros e pontes na região do São Domingos.

A solicitação é um pedido dos moradores e produtores que relatam transtornos

devido as péssimas condições dos diversos mata-burros e pontes da região.

Catalão (GO), 15 de março de 2022.

_______________________________
Marciel de Oliveira Mesquita

Vereador

Excelentíssimo Senhor
Vereador Jair Humberto da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Catalão